

Bedrebil.dk ApS

Fabrikvej 4, 8260 Viby J

CVR-nr. 29 63 41 81

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018.

Michael L. Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bedrebil.dk ApS
Fabrikvej 4
8260 Viby J

CVR-nr.: 29 63 41 81
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael L. Henriksen
Henrik L. Henriksen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af behandling af maskiner samt biler med diverse processer samt dermed beslægtet virksomhed. Herudover foretages syn af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.530.670 kr. mod 3.934.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89.114 kr. mod 70.422 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.530.670	3.934.556
1 Personaleomkostninger	-3.510.993	-3.752.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-128.138</u>	<u>-86.596</u>
Driftsresultat	-108.461	95.851
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.899	3.599
Andre finansielle indtægter	0	174
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.851</u>	<u>-6.300</u>
Resultat før skat	-114.413	93.324
Skat af årets resultat	<u>25.299</u>	<u>-22.902</u>
Årets resultat	-89.114	70.422
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-89.114</u>	<u>-29.578</u>
Disponeret i alt	-89.114	70.422

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	670.482	742.115
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>670.482</u>	<u>742.115</u>
Deposita	174.000	174.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>174.000</u>	<u>174.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>844.482</u>	<u>916.115</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	154.247	158.111
Varebeholdninger i alt	<u>154.247</u>	<u>158.111</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	420.656	349.167
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	261.588	288.996
Udskudte skatteaktiver	52.297	26.998
Tilgodehavende selskabsskat	124.874	0
Periodeafgrænsningsposter	29.945	55.611
Tilgodehavender i alt	<u>889.360</u>	<u>720.772</u>
Likvide beholdninger	130.637	517.150
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.174.244</u>	<u>1.396.033</u>
Aktiver i alt	<u>2.018.726</u>	<u>2.312.148</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overkurs ved emission	4.000	4.000
5 Overført resultat	678.969	768.084
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>807.969</u>	<u>997.084</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	7.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.424	195.533
Gæld til tilknyttede virksomheder	633.193	626.895
Selskabsskat	0	25.127
Anden gæld	488.140	459.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.210.757</u>	<u>1.315.064</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.210.757</u>	<u>1.315.064</u>
Passiver i alt	<u>2.018.726</u>	<u>2.312.148</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.949.249	3.051.340
Pensioner	419.641	390.965
Andre omkostninger til social sikring	29.528	32.972
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>112.575</u>	<u>276.832</u>
	<u>3.510.993</u>	<u>3.752.109</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	1.613.146	1.377.433
Tilgang i årets løb	<u>56.505</u>	<u>235.713</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.669.651</u>	<u>1.613.146</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-871.031	-784.435
Årets afskrivninger	<u>-128.138</u>	<u>-86.596</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-999.169</u>	<u>-871.031</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>670.482</u>	<u>742.115</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2017	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	768.083	797.662
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-89.114</u>	<u>-29.578</u>
	<u>678.969</u>	<u>768.084</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	100.000	200.000
Udloddet udbytte	-100.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>0</u>	<u>100.000</u>